dólar de los Estados Unidos de América cada una; C) El siete 

de Enero de del dos mil nueve se celebró la Junta General 

Universal Extraordinaria de Socios por la cual los socios 

unánimemente decidieron aprobar que el socio, señor Augusto 

Xavier Espinosa Andrade ceda CIENTO TREINTA Y DOS (132) 

participaciones a favor de la señora MONICA DEL PILAR 

ESPINOSA ANDRADE, según escritura celebrada el nueve de 

Marzo de dos mil nueve legalmente inscrita en el registro 

Mercantil el treinta de Marzo de dos mil nueve d) Con fecha 

veinte de Octubre de dos mil nueve se celebro la Junta